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VENDIM

Nr. 15 daté 26.02.2026

PER

MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE ZBATIMIT TE BUXHETIT PER VITIN 2025

Késhilli i Bashkisé Tepeleng, né mbledhjen e datés 26.02.2026. pasi mori né shqyrtim materialin
¢ paragitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik & Menaxhimit Financiar pér zbatimin ¢ buxhetit
té Bashkisé Tepelené pér vitin 2025, mbéshtetur né:

(R ]

Ligji nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™.

Ligji nr. 9936/2008. daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén
e Shqipérisé™. 1 ndryshuar:

Ligji nr. 10296/2010, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™, i
ndryshuar;

Ligji nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, neni 51;

Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 72. daté 27.11.2024 “Pér miratimin e buxhetit t&
Bashkisé pér vitin 20257, i ndryshuar:

VENDOSEI:

. T& miratojé Raportin Vjetor t& Zbatimit t& Buxhetit pér vitin 2025, i cili éshté i

krahasueshém me planin e buxhetit vjetor 2025 dhe pérfshin:

a) Raportin ¢ Monitorimit t& Buxhetit pér vitin 2025:
b) Pasqyrat Financiare t€ vitit 2025;
¢) Raportin mbi zbatimin e rekomandimeve t& Kontrollit t& Larté t€ Shtetit.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik & Menaxhimit
Financiar.

Adresa: Sheshi ~Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@itepelena.gov.al



3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve (€ nenit 535, pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, dhe pas konfirmimit t€ lig] shmérisé nga Institucioni
i Prefektit t& Qarkut Gjirokastér.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Valbona CELA ARBEN GUMENI

Miratuar me 12 (dymbédhjeté) vota !
Vota Pro 12 (dymbédhjeté) vota /3

Vota Kundér 0 %
Vota Abstenim 0 U
Zbardhur mé daté 27.02.2026 g
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